3.2. Portaria Nº 796/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 10 de março de 20201468475

3.3. Portaria Nº 797/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 10 de março de 20201468477

4. EXPEDIENTES SEAD
[]

4.1. Portaria (SEAD) Nº 463/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 10 de março de 20201467772

PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO 1594580), a saber:
- THOMAS EMMERSON SALES CARDOSO, Matrícula 1042190 - Fiscal do Contrato;
- FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA, Matrícula 1133900 - Suplente de Fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 09 de março de 2020.
Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por José Wilson Ferreira de Araújo Júnior, Secretário(a) Geral, em 09/03/2020, às 11:32, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1607837 e o código
CRC 4BB8960B.

20.0.000016649-0

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2409/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (1593268);
CONSIDERANDO a indicação constante da Informação Nº 13935/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEJU/COOJUDPLE (1609673),
R E S O L V E:
D E S I G N A R  s e r v i d o r e s  d e s t e  T r i b u n a l  d e  J u s t i ç a ,  p a r a  a t u a r e m  c o m o  f i s c a i s  d o  C o n t r a t o  N º  1 1 / 2 0 2 0  -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (1587848), a saber:
- MIRIAN GOMES DE SENA - Matrícula 26761- Fiscal do Contrato;
- MARCOS DA SILVA VENANCIO - Matrícula 26586 - Suplente de fiscal
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 10 de março de 2020.
Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por José Wilson Ferreira de Araújo Júnior, Secretário(a) Geral, em 10/03/2020, às 13:59, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1610096 e o código
CRC 28EB34AE.

20.0.000016734-8

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO a solicitação contida no Despacho da SGC Nº 376/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (1593419);
CONSIDERANDO o Despacho Nº 17741/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEJU (1609476),
R E S O L V E:
D E S I G N A R  s e r v i d o r e s  d e s t e  T r i b u n a l  d e  J u s t i ç a ,  p a r a  a t u a r e m  c o m o  f i s c a i s  d o  C o n t r a t o  N º  1 0 / 2 0 2 0  -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (1577097), a saber:
- SUSANE SANTOS PERES PARENTE DA SILVA - Matrícula nº 11266-10, Analista Administrativo/Analista Judicial - Fiscal do Contrato;
- EURIDES DE LIMA VERAS - Matrícula nº 408923, Analista Judiciário/Analista Judicial.- Suplente de fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 10 de março de 2020.
Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por José Wilson Ferreira de Araújo Júnior, Secretário(a) Geral, em 10/03/2020, às 14:02, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1610100 e o código
CRC 0FD4B559.

20.0.000011673-5

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, BEL.
PAULO SÍLVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria de delegação nº. 1.608, de 08 de junho de 2016,
CONSIDERANDO o que consta do Processo SEI nº 20.0.000020493-6,
R E S O L V E:
CONCEDER ao servidor José Maurício Oliveira e Silva, matrícula 3898, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação
deste Tribunal de Justiça, 01 (um) dia de licença para acompanhar pessoa da família, no dia 06 de março de 2020, nos termos do atestado

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLII - Nº 8862 Disponibilização: Terça-feira, 10 de Março de 2020 Publicação: Quarta-feira, 11 de Março de 2020

Página 16

TJPI
Realce

TJPI
Realce